
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0057665/2018

 
3ª Extr.

VISTO:
La RD-2020-437-E-UNC-DEC#FCE, dictada ad-referéndum del Honorable Consejo Directivo, con
fecha 02 de junio de 2020;

Y CONSIDERANDO:
Que en la referida Resolución se designa por concurso, en el Departamento de Administración y
Tecnologías de Información con Asignación Principal a Evolución del Pensamiento Administrativo, a
los siguientes docentes en los cargos que para cada caso se consignan y por el término
reglamentario correspondiente: Profesor Asistente DS (Cód. 115) al Lic. Sebastián Gustavo Farías
(Legajo Nº 47.761); Profesora Ayudante B DS (Cód. 121), a la Lic. Anabella Laila Solagna (Legajo
Nº 55.451);
Que la misma fue tratada en la Sesión Ordinaria Virtual del día de la fecha, compartiendo este
Honorable Cuerpo los términos de la misma; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la RD-2020-437-E-UNC-DEC#FCE, dictada ad-referéndum del Honorable
Consejo Directivo, con fecha 02 de junio de 2020.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN REUNIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTE




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 23 de Junio de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-227-E-UNC-DEC#FCE
		2020-06-19T21:15:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-23T20:30:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-23T20:31:04-0300
	GDE UNC




